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Protokół Nr LII/2022 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Barwicach,  

która odbyła się w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Barwicach 

w dniu 23 grudnia 2022 roku 

 

Otwarcie sesji:  

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Barwicach Pan Piotr Małek, 

który dnia 23 grudnia 2022 roku o godzinie 8:00 otworzył LII sesję Rady Miejskiej  

w Barwicach.  

Pan Piotr Małek na wstępie powitał Radnych, Sekretarza Gminy Panią Ewę 

Nowosielską, Panią Agnieszkę Misztak – Skarbnika Gminy, Pana Macieja Strzelca – Radcę 

Prawnego Urzędu. 

Przewodniczący Rady sprawdził listę obecności radnych, która stanowi załącznik do 

protokołu. Z uwagi na obecność 13 radnych stwierdził kworum, co wiąże się z tym, iż Rada 

może obradować i podejmować uchwały. 

 

Ad.4 Przedstawienie porządku obrad:  

Przewodniczący obrad Pan Piotr Małek przedstawił porządek obrad.  

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Pytanie o ewentualne wnioski w sprawie zmiany porządku obrad (do zmiany porządku 

obrad dodatkowo jest potrzebna zgoda wnioskującego o zwołanie sesji). 

4. Przedstawienie porządku obrad.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwał i podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian w budżecie Gminy Barwice na rok 2022. 

      6.    Ogłoszenia i komunikaty. 

      7.    Zamknięcie sesji.  

 

       Ad. 5 Rozpatrzenie projektu uchwał i podjęcie uchwał w sprawach: 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Piotr Małek poprosił o zabranie głosu.  

Sekretarz Gminy Pani Ewa Nowosielska zgłosiła wprowadzenie autopoprawki  

do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2022 rok. Wczoraj  

w godzinach popołudniowych otrzymaliśmy przelew z Urzędu Wojewódzkiego. Chcielibyśmy 
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te pieniądze w kwocie 382.250,00 zł. wprowadzić do projektu budżetu i umożliwić ich 

wydatkowanie. 

 

Dyskusja: 

Radny Pan Adam Sobolewski: proszę o wyjaśnienie czy to są dodatkowe pieniądze oprócz 

tych, które były wprowadzone w projekcie uchwały tych 500 000,00 zł czy zamiast nich 

dostajemy 382 250,00 zł. 

Przewodniczący Rady Piotr Małek: poprosił Panią Skarbnik o wyjaśnienie autopoprawki  

do uchwały. 

Skarbnik Gminy Pani Agnieszka Misztak: w pierwotnej uchwale była wprowadzona kwota  

506 415,00 zł, kolejny przelew otrzymaliśmy w kwocie 382 250,00 zł. Jest on z dnia 22 grudnia 

z godziny 17:00. Jest to wypłata na źródła ciepła (dofinansowanie drzewa, peletu). Pieniądze 

muszą być rozdysponowane do końca roku. MGOPS w Barwicach czeka na te pieniądze  

i na przekazanie w dalszy obieg dla mieszkańców. 

Radny Pan Adam Sobolewski: proszę o wyjaśnienie tej kwestii. Nie można mówić o tym, że te 

pieniądze musza być rozdysponowane do końca roku w sytuacji, kiedy ludzie nie otrzymali 

jeszcze decyzji o przyznaniu dodatku. W pierwszej kolejności bym to zweryfikował czy 

faktycznie te pieniądze muszą być rozdysponowane do końca roku. Według mnie, kiedy 

MGOPS nie wydał decyzji to nie można mówić, że te pieniądze będą wypłacone. 

Skarbnik Gminy Pani Agnieszka Misztak: wnioski, które są składane przez mieszkańców są 

rozpatrywane i otrzymują termin, do którego będą wypłacane te środki. Według MGOPS są 

wnioski, które powinny już otrzymać wypłatę środków. Obliguje ich nieprzekraczanie 

terminów i wypłatę mieszkańcom. Nie mogą być przetrzymywane środki przez Gminę czy 

MGOPS. Przekazywane są jak najszybciej wnioskodawcy. 

Radny Pan Marian Moskwa: chodzi o wykorzystywanie tych środków. My przyznajemy dzisiaj 

środki dla MGOPS. Jaki jest termin i kiedy społeczeństwo otrzyma środki. 

Skarbnik Gminy Pani Agnieszka Misztak: z informacji, które otrzymuje to zaraz po sesji  

po podjęciu uchwały te środki zostaną przelane MGOPS a oni przelewem przekażą dalej 

według zatwierdzonych wniosków dla społeczeństwa. 

Po wyczerpaniu dyskusji przystąpiono do głosowania autopoprawki. 

Głosowanie 1. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Barwice na 2022 rok. 

Wniosek został przyjęty 13 głosami za, przy 0 głosach wstrzymujących się i 0 głosach przeciw. 

Wyniki głosowania zobrazowane zostały na załączniku wydrukowanym z systemu rada. 
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Następnie głosowaniu poddano projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Barwice na 2022r. wraz z przyjętą autopoprawką. 

 

➢ Głosowanie: 

Uchwała została podjęta 13 głosami za, przy 0 głosów wstrzymujących się i 0 głosów 

przeciw. Wyniki głosowania zobrazowane są na załączniku wydrukowanym z systemu rada.  

 

Ad. 6 Ogłoszenia i komunikaty. 

Przewodniczący Rady Pan Piotr Małek poinformował, że kolejna Sesja Rady Miejskiej 

odbędzie się w dniu 29 grudnia 2022 roku o godzinie 14:00 w Urzędzie Miejskim w Barwicach, 

sala posiedzeń. 

 

Ad.  7.  Zamknięcie sesji 

Pan Piotr Małek Przewodniczący Rady Miejskiej w Barwicach zamknął obrady  

LII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Barwicach.  

 

Załączniki do protokołu:  

1. Lista obecności. 

2. Wyniki głosowań dotyczące podjęcia uchwały w sprawach: 

a) przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Barwice na 2022 rok. 

b) głosowanie dotyczące podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice 

na 2022r. wraz z uwzględnioną autopoprawką. 

 

 

 

Protokół sporządzono dnia 30.12.2022 r.                                     

Protokołowała: Justyna Lorkiewicz 

 

 

Protokół zatwierdzono dnia 31.12.2022 r. 

Zatwierdził: Przewodniczący Rady Piotr Małek 


